
平成24年 8月 27日

◆◆◆長岡JFC ∪…12交流試含

日 時  三  平成24年 9月 8日 (土 )
場 所  :  淀川河川敷大塚グランド 7:θ

′環ん総

●

西冠フットボールクラブ・長岡ジョイフルフットボールクラブ

■■備 考■■
1.言式含時間  15分…5分…15分 (30分 )

2.雨天中止の場合は、午前 8時 00分迄に連絡いたします
3.使用時間は9時～13時ですので時間厳守でお願いします

京都長岡ジョイフルフットボールクラブ (長岡」FC)

本国の担当連絡先

長岡」FC
梶丸 良太

代表

渉外担当

梅林 洋一
桐火田  哲弥

丁EL/FAX
携帯

090-3038-0700
090-3949-6601

075-951-0322
090-6823-6979

8人制

試含時間 組み合わせ 主 審

対戦チーム 点数 点数 対戦チーム

10:00～'10:35 長岡」FC 西冠 前半/後半

2 11:00～ 11 :35 長岡」FC 西冠 前半/後半

3 12:00～ 12:35 長岡JFC 西冠 前半/後半

4

5

6

7

8

9

★審判は主審のみで行います


